
DIREKTORI PEGAWAI PEJABAT MOTAC NEGERI 

 

 
 

BIL. NAMA PEGAWAI NO.TEL. EMEL 

PEJABAT MOTAC KUALA LUMPUR 

1.  En. Sihhar Bin Mohd Zain 03-2162 1363 sihhar@motac.gov.my  

2.  En. Mohammad Sha’ari Bin Ibrahim  03-2161 0346 shaariibrahim@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC SELANGOR 

3.  Pn. Pesah Binti Ahmad 03-5512 1476 pesah@motac.gov.my  

4.  Pn. Nurashikin Binti Omar 03-5510 7704 nura@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC PERLIS 

5.  Pn. Mazlina Binti Mohamad 
04-985 3701 / 

012-5776156 
mazlina5076@motac.gov.my  

6.  Pn. Aiza Ismanani Binti Kamal 
04-985 3701 / 

011-12120580 
aiza@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC KEDAH 

7.  Cik Shafina Binti Adnan 04-732 8296 shafina@motac.gov.my  

8.  En. Mohammad Jamil Bin Said 04-732 8296 jamil@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC PULAU PINANG 

9.  Pn. Hadilah Binti Rozali 04-262 0202 hadilah@motac.gov.my  

10.  En. Rohizat Bin Ab.Rahman 04-262 0202 rohizat@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC PERAK 

11.  En. Norfaisal Bin Saban 05-255 0413 / 14 norfaisal.saban@motac.gov.my  

12.  Pn. Nur Izzatie Binti Tamat 05-255 0413 / 14 izzatie@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC NEGERI SEMBILAN 

13.  En. Shaharuddin Bin Saan 06-765 9870 shaharuddin.saan@motac.gov.my  

14.  Pn. Nooraishah Binti Jamaan 06-765 9870 nooraishah@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC MELAKA 

15.  En. Abidin Bin Hassan 06-231 8200 abidin@motac.gov.my  

16.  Pn. Norasiah binti Mohd Yasin 06-231 8200 norasiah@motac.gov.my  
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PEJABAT MOTAC JOHOR 

17.  Pn. Fadilah Binti Othaman 07-222 6171 fadilah.othaman@motac.gov.my    

18.  En.Selventhiran a/l Sekaran 07-221 1171 selventhiranrc96@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC PAHANG 

19.  En. Rozli Bin Abdul Rani 09-517 1111 rozli@motac.gov.my  

20.  
Pn. Syarifah Hidayatul Hasanah 

Binti Syed Affendy 
09-517 1113 

hidayatul@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC TERENGGANU 

21.  
En. Wan Mohd Hisyam Bin Wan 

Mohamad 
09-631 8839 

wmhisham@motac.gov.my  

22.  En. Hanafi Bin Ibrahim 09-631 8840 hanafi.ibrahim@motac.gov.my   

PEJABAT MOTAC KELANTAN 

23.  En. Mohd Alpatah Bin Abdul Latif 09-741 2400 alpatah@motac.gov.my  

24.  Pn. Siti fatimah Binti Ibrahim 09-741 2400 fatimah.ibrahim@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC SABAH 

25.  En. Jemian Bin Sialan@Alan 
088-269 709 / 710 / 

711 / 712 
jemian@motac.gov.my  

26.  En. Darren Aeron David 
088-269 709 / 710 / 

711 / 712 
darren@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC SARAWAK 

27.  En. Muhammad Najib Bin Ahmad 082-235 033 mnajib@motac.gov.my  

28.  Pn. Candice Rennie 082-235 033 candice@motac.gov.my  

PEJABAT MOTAC LABUAN 

29.  En. Azmi Bin Ahmad Ross 087-422 622 azmi.ahmad@motac.gov.my  

30.  Cik Fanny John Sipawi 087-422 622 fanny.john@motac.gov.my  
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